
Comune di Bergantino – Determinazione n. 209 del 03-11-2022 

 

 

  

 

SERVIZIO RAGIONERIA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

N. 209 DEL 03-11-2022 

 

Oggetto: SELEZIONE PER ESAMI, FINALIZZATA AD ASSUMERE A TEMPO 

PIENO E DETERMINATO CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO, DI 

UN POSTO DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO" CAT. C  PER UN PERIODO 

DI 12 MESI - ESAME DELLE DOMANDE PERVENUTE AI FINI 

DELL'AMMISSIBILITA' 

 

L'anno duemilaventidue addì tre del mese di novembre, il responsabile di area - servizio 

RAGIONERIA 

 

Visto il decreto sindacale prot. 4460 del 24/05/2022 di nomina del sottoscritto quale 

responsabile dell’Area Finanziaria del Comune di Bergantino, ai sensi dell’art. 107 D.Lgs. 

267/2000 e s.m.i.;  

  

Premesso che:  

  

- con deliberazione di G.M. n. 04 del 03/02/2022 è stato aggiornato il piano triennale di 

fabbisogno di personale e dotazione organica 2022-2024;  

 

- con lettera prot. 13530 del 28/02/2022 Veneto Lavoro – Ambito di Rovigo, nostro Prot. 

1762 del 01/03/2022 è stata comunicata l’approvazione con determina n. 71 del 

25/02/2022 del progetto di contratto di formazione e lavoro per l’assunzione a tempo 

determinato e pieno di un “Istruttore amministrativo” cat. C; 

 
- con determinazione n. 176 del 28/09/2022 è stato approvato il bando di selezione relativo 

alla copertura del posto suddetto; 

 
Dato atto che, alla scadenza del bando, prevista per il 31/10/2022, sono giunte al protocollo 

dell’ente n. 5 domande di partecipazione, come segue: 

 
n. 

progressivo Protocollo data NOMINATIVO 

1 8606 18/10/2022 G.N. 

2 8748 24/10/2022 R.A. 

3 8750 24/10/2022 M.D. 

4 8831 25/10/2022 P.E. 

5 8926 31/10/2022 G.I. 

 

C O M U N E  D I  B E R G A N T I N O  
P r o v i n c i a  d i  R o v i g o  



2 

 Visto il regolamento per l’accesso agli impieghi del Comune di Bergantino, in particolare 

l’art. 14 che prevede un esame delle domande di partecipazione e della documentazione 

allegata, a cura del responsabile del procedimento, al fine di determinare l’ammissibilità 

delle stesse;  

  

Visti:  

- il D.Lgs. n. 165/2001;  

- il D.Lgs. n. 198/2006;  

- il D.Lgs. n. 267/2000;  

- il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;  

  

Verificata la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa conseguente 

all’adozione del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL;  

   

DETERMINA  

  

Di procedere alla verifica delle domande di partecipazione giunte al protocollo dell’ente, per 

la partecipazione alla selezione, per esami, finalizzata ad assunzione a tempo determinato e 

pieno con contratto di formazione e lavoro per n. 1 posti nella categoria C, posizione 

economica C1 – profilo professionale istruttore amministrativo per un periodo di 12 mesi;  

 

Di stabilire l’esito dell’esame come segue: 

 
n. 

progressivo Protocollo data NOMINATIVO 
ESITO DELLA DOMANDA 

1 8606 18/10/2022 G.N. AMMESSA 

2 8748 24/10/2022 R.A. AMMESSA 

3 8750 24/10/2022 M.D. AMMESSA 

4 8831 25/10/2022 P.E. 
NON AMMESSA PER SUPERAMENTO DEI LIMITI DI ETA’ 
PREVISTI NEL BANDO 

5 8926 31/10/2022 G.I. AMMESSA 

 

Di procedere a comunicare agli interessati l’esito dell’esame delle domande pervenute; 

 

Di dare atto che l’elenco completo delle domande è conservato agli atti dell’ufficio; 

 

Di dare atto che il presente provvedimento viene pubblicato integralmente sul sito 

istituzionale dell’Ente, alla sezione “Concorsi”. 

  

 
Bergantino, lì 03-11-2022 

 

       IL RESPONSABILE DELL’AREA 

        Nicola Armini 


